
Informace o využití účelové podpory na specifický vysokoškolský výzkum v roce 2020 na Masarykově univerzitě

142 929 764,00

138 406 742,08

1 218 113,13

1 187 618,75

2 117 290,04

Seznam studentských projektů specifického výzkumu řešených v roce 2020 na Masarykově univerzitě

ESF

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Chování a růst malé otevřené ekonomiky s frikcemi trhu práce a finančního sektoru: 
DSGE přístup Mgr. Jakub Bechný 102 380,00   3 2 38 782,00 38 782,00 01.01.2020 31.12.2020

Ekonomické sankce a zahraniční obchod Ing. Mgr. Lucie Coufalová, Ph.D. et Ph.D. 80 584,00   2 1 37 267,00 37 267,00 01.01.2020 31.12.2020
Experimentální výzkum v mikroekonomii Ing. Katarína Čellárová 162 568,00   5 4 119 313,00 119 313,00 01.01.2020 31.12.2020
Regulácie na trhu práce a trhu nehnuteľností a dynamika šedej ekonomiky v priebehu 
hospodárskeho cyklu Mgr. Jakub Chalmovianský 149 656,00   4 2 99 528,00 99 528,00 01.01.2020 31.12.2020

Trh s novými osobními automobily v České republice a jeho soutěžně-ekonomické 
aspekty Mgr. Ing. Jakub Chini, BA (Hons) 81 132,00   4 3 50 993,00 50 993,00 01.01.2020 31.12.2020

Súhrnná faktorová produktivita a inštitúcie trhu práce v členských krajinách Európskej 
únie Ing. Petra Chovancová, Ph.D. 74 828,00   2 1 61 717,00 61 717,00 01.01.2020 31.12.2020

Aspekty nástrojů fiskální politiky v kontextu aktuální hospodářské politiky Mgr. Zlatica Konôpková 94 140,00   3 2 63 800,00 61 800,00 01.01.2020 31.12.2020
Nabídková řízení II Mgr. Ing. Ondřej Špetík 81 148,00   2 1 42 735,00 42 735,00 01.01.2020 31.12.2020
Vyhodnocení transformačních procesů – kritéria komparace Ing. Magdalena Šuterová 74 828,00   3 2 76 559,23 36 584,00 01.01.2020 31.12.2020
Kryptoměny v účetních závěrkách obchodních společností a jejich vazba na finanční 
výkonnost Mgr. Ing. Filip Hampl 141 833,00   4 3 81 750,95 75 011,00 01.01.2020 31.12.2020

Modelování provázanosti výnosů na finančních trzích Ing. Lukáš Marek 138 288,00   4 3 60 204,58 53 394,00 01.01.2020 31.12.2020
Finanční vzdělávání Ing. Josef Nešleha 58 123,00   2 1 16 043,95 12 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Arbitráž na evropských energetických burzách Mgr. Ing. Bc. Pavel Sedláček 65 300,00   2 1 15 000,00 15 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Finanční trhy: Racionální a behaviorální faktory investičního rozhodování Ing. Mgr. Martin Stachoň 177 292,00   5 4 122 895,86 117 338,00 01.01.2020 31.12.2020
Analýza dopadů opatření proti daňovým únikům na výběr daně z přidané hodnoty Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Strmiska 106 375,00   2 1 46 740,03 40 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Predikce rizik na vybraných finančních trzích Mgr. Miroslav Svoboda 153 653,00   3 2 65 482,21 51 861,00 01.01.2020 31.12.2020
Vědecká činnost jako „profese“ versus „poslání“ a  její vliv na tvorbu znalostí ve 
vybraných oblastech odbornosti Ing. Peter Kelemen 200 536,00   2 1 77 645,06 65 492,00 01.01.2020 31.12.2020

CSR, is it for social purposes or just to increase the company value? Seto Satriyo Bayu Aji, M.A. 142 025,00   2 1 58 779,93 45 300,00 01.01.2020 31.12.2020
Teritoriální marketing v úspěšných regionálních inovačních systémech Ing. Lucie Herbočková 86 340,00   3 2 68 433,00 64 389,00 01.01.2020 31.12.2020
Overtourism v destinacích ČR Ing. Aneta Krajíčková 86 340,00   2 1 56 698,99 43 219,00 01.01.2020 31.12.2020
Proměny peri-urbánního prostředí v důsledku společensko-ekonomických trendů v 
cestovním ruchu Ing. Helena Kubíčková 86 340,00   3 2 60 319,08 48 187,00 01.01.2020 31.12.2020

Revitalizace brownfieldů a koncept Smart Cities Ing. Michaela Neumannová 86 340,00   2 1 69 359,06 55 879,00 01.01.2020 31.12.2020

The effect of emotions and selective emotion regulation on preferences and motivation Ing. Diya Elizabeth Abraham 175 597,00   2 1 147 958,00 147 958,00 01.01.2020 31.12.2020

Ekonomické rozhodování v experimentálním prostředí s důrazem na genderové rozdíly Ing. Barbora Baisa 175 597,00   2 1 145 960,00 144 612,00 01.01.2020 31.12.2020

Udržitelnost nestátních neziskových organizací a sociálních podniků Ing. Lucia Hrůzová 175 597,00   6 5 105 976,96 92 497,00 01.01.2020 31.12.2020
Ekonomické dimenze (současných) bezpečnostních hrozeb Mgr. Tadeáš Pala 165 198,00   4 3 80 317,49 64 000,00 01.01.2020 31.12.2020

Přiznaná podpora celkem

Výše účelových prostředků na SVVŠ využitých na úhradu způsobilých nákladů studentských projektů 

Výše účelových prostředků na SVVŠ využitých na úhradu způsobilých nákladů spojených s organizací studentských vědeckých konferencí 

Výše účelových prostředků na SVVŠ využitých na úhradu způsobilých nákladů spojených s organizací studentské grantové soutěže

Výše účelových prostředků na SVVŠ převedených do fondu účelově určených prostředků



Hodnocení zdravotnických Technologií v České republice Ing. Jana Rozmarinová 141 714,00   2 1 93 701,04 80 221,00 01.01.2020 31.12.2020
Behaviorální aspekty organizací Ing. Michal Jirásek, Ph.D. 486 208,00   15 12 270 571,69 242 010,00 01.01.2020 31.12.2020
Vybrané aspekty rozvojového a inovačního potenciálu (městských) regionů Mgr. Petr Tonev, Ph.D. 217 563,00   10 6 90 456,92 57 021,00 01.01.2020 31.12.2020
Zpřesnění prognóz výkonnosti podniku se zahrnutím nefinančních prediktorů ** 0,00   0 0 0,00 0,00
Posouzení dynamických vztahů společenské odpovědnosti a finanční výkonnosti 
podniků *** 200 536,00   2 1 0,00 0,00

The role of emotions in economic decisions *** 175 125,00   2 1 0,00 0,00
Poznámky: ** projekt byl na základě rozhodnutí komise a po schválení prorektorkou předčasně ukončen v březnu 2020 a prostředky jeho rozpočtu přerozděleny mezi 4 studentské projekty z téže katedry

*** projekty byly předčasně ukončeny, aniž byly čerpány jakékoli prostředky, finance byly plně převedeny do FUUP

FF

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Archeologické terénní prospekce, exkavace, dokumentace a muzejní prezentace IX PhDr. Irena Loskotová, Ph.D. 1 575 000 59 54 849 322 557 000 01.01.2020 31.12.2020
Výzkumné trendy v současné religionistice Mgr. Aleš Chalupa, Ph.D. 1 005 000 35 14 365 000 365 000 01.01.2020 31.12.2020
Podpora výzkumu studentů na MU - obecná jazykovědy a baltistika 2020 PhDr. Ondřej Šefčík, Ph.D. 751 000 23 18 375 950 375 950 01.01.2020 31.12.2020
Aspekty soudobé filozofie II. prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 886 169 30 17 287 400 220 000 01.01.2020 31.12.2020
Výzkumné sondy k dějinám hudební kultury na Moravě, především v Brně, část VII. PhDr. Petr Macek, Ph.D. 1 686 000 40 25 679 910 679 910 01.01.2020 31.12.2020
Slavistická badatelská dílna Mgr. Josef Šaur, Ph.D. 1 564 169 33 25 760 096 599 751 01.01.2020 31.12.2020
Čeština v jednotě synchronie a diachronie - 2020 doc. PhDr. Klára Osolsobě, Dr. 718 169 29 20 588 624 366 203 01.01.2020 31.12.2020
Studentská odborná činnost v rámci studia české literatury a mezikulturních studií v r. 
2020 doc. PhDr. Zbyněk Fišer, Ph.D. 672 169 33 20 322 341 298 881 01.01.2020 31.12.2020

Vývojové tendence německého jazyka a německé literatury v kontextu moderního 
germanistického výzkumu doc. Mgr. Aleš Urválek, Ph.D. 746 000 41 28 345 782 260 100 01.01.2020 31.12.2020

Interdisciplinární výzkum klasických jazyků, jejich literatur a příslušných kultur – 2020 doc. Mgr. Irena Radová, Ph.D. 1 525 169 29 21 736 935 464 450 01.01.2020 31.12.2020
Výzkum divadelní kultury v interdisciplinárních přesazích doc. MgA. David Drozd, Ph.D. 599 169 11 6 298 170 182 950 01.01.2020 31.12.2020
Učení v různých kontextech Mgr. Martin Sedláček, Ph.D. 1 194 000 22 12 761 163 677 100 01.01.2020 31.12.2020
Sociální funkce kolektivní a individuální paměti doc. PhDr. Daniel Drápala, Ph.D. 562 000 22 16 282 212 257 694 01.01.2020 31.12.2020
Kinematografie jako síť aktérů Mgr. Šárka Gmiterková, Ph.D. 438 169 12 7 299 676 219 000 01.01.2020 31.12.2020
Dokončení dizertační práce a diplomových magisterských prací a prezentace výzkumu 
na konferenci Mgr. et Mgr. Dušan Vávra, Ph.D. 56 000 4 3 20 000 20 000 01.01.2020 31.12.2020

Umělecká úloha, tvar a čas v dějinách architektury a výtvarného umění prof. PhDr. Jiří Kroupa, CSc. 1 370 000 23 19 420 000 420 000 01.01.2020 31.12.2020
Researching Communication in English: Paradigms, Strategies, Developments - II doc. Mgr. Jan Chovanec, Ph.D. 1 612 000 64 53 796 134 527 991 01.01.2020 31.12.2020
Estetické a etické normy a hodnoty v sociální interakci prof. PhDr. Petr Osolsobě, Ph.D. 322 169 16 12 69 960 43 000 01.01.2020 31.12.2020
Románské jazyky a románské literatury 2020 doc. PhDr. Petr Dytrt, Ph.D. 1 162 169 43 24 343 400 343 400 01.01.2020 31.12.2020
Kulturní identita v dějinách střední Evropy doc. Mgr. Tomáš Malý, Ph.D. 1 946 169 38 22 905 254 650 000 01.01.2020 31.12.2020
Psychologické aspekty přípravy vrcholových sportovců doc. PhDr. Iva Burešová, Ph.D. 690 169 16 13 417 549 379 800 01.01.2020 31.12.2020
Tradice a inovace ve zpřístupňování historických pramenů VI doc. PhDr. Dalibor Havel, Ph.D. 527 169 17 11 265 048 225 000 01.01.2020 31.12.2020
Design Thinking Action Lab 2020: sociální inovace, informační chování a virtuální realita 
v paměťových institucích PhDr. Petr Škyřík, Ph.D. 341 000 31 23 272 800 272 800 01.01.2020 31.12.2020

FI

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Aplikovaný výzkum: softwarové architektury kritických infrastruktur, bezpečnost 
počítačových systémů, zpracování přirozeného jazyka a jazykové inženýrství, vizualizaci 
velkých dat a rozšířená realita.

doc. RNDr. Vlastislav Dohnal, Ph.D. 3 000 000,00   100 83 2 454 594 1 951 294 01.01.2020 31.12.2020

Rozsáhlé výpočetní systémy: modely, aplikace a verifikace IX prof. RNDr. Mojmír Křetínský, CSc. 3 000 000,00   86 70 2 414 800,94 1 874 800 01.01.2020 31.12.2020
Zapojení studentů Fakulty informatiky do mezinárodní vědecké komunity 20 prof. RNDr. Petr Hliněný, Ph.D. 2 182 000,00   87 73 1 790 531,96 1 607 500 01.01.2020 31.12.2020



FSS

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Perspektivy evropské integrace v kontextu globální politiky II prof. PhDr. Vít Hloušek, Ph.D. 1 684 700,00 24 16 859 112,10 541 500,00 01.01.2020 31.12.2020
Cesty k udržitelné a spravedlivější společnosti - environmentální přístupy Mgr. Jan Dostalík, Ph.D. 771 400,00 11 7 457 852,86 287 330,00 01.01.2020 31.12.2020
Aktuální problémy politologického výzkumu VI. prof. PhDr. Lubomír Kopeček, Ph.D. 2 598 000,00 42 33 1 033 336,27 620 260,00 01.01.2020 31.12.2020
Faktory ovlivňující identifikaci a rozvoj mimořádně nadaných žáků doc. PhDr. Šárka Portešová, Ph.D. 431 800,00 12 11 351 183,00 330 963,00 01.01.2020 31.12.2020
Psychosociální souvislosti u vybraných rizik používání technologií: touha po hubenosti a 
nadměrné hraní počítačových her prof. PhDr. David Šmahel, Ph.D. 563 200,00 19 17 436 416,00 420 240,00 01.01.2020 31.12.2020

Sexualita: postoje a chování napříč generacemi, historické (dis)kontinuity doc. Kateřina Lišková, Ph.D. 591 500,00 11 10 446 489,00 402 005,00 01.01.2020 31.12.2020
Výzkum psychoterapie: Psychoterapie očima klientů doc. Mgr. Tomáš Řiháček, Ph.D. 431 800,00 7 6 304 911,95 291 432,00 01.01.2020 31.12.2020
Aktuální problémy mediálního výzkumu V Mgr. Štěpán Žádník 493 300,00 13 9 383 931,50 343 582,00 01.01.2020 31.12.2020
Role individuálních a kolektivních aktérů v procesu sociální změny prof. Martin Kreidl, Ph.D. 841 200,00 15 11 587 770,14 490 150,00 01.01.2020 31.12.2020
Porozumění perspektivám účastníků sociálních intervencí prof. PhDr. Libor Musil, CSc. 890 900,00 23 14 590 183,58 362 900,00 01.01.2020 31.12.2020
DOMOV, VÝVOJ A DEMOKRACIE: 2020 doc. Mgr. Lenka Lacinová, Ph.D. 563 200,00 16 15 450 830,35 433 630,00 01.01.2020 31.12.2020
Faktory ovlivňující pracovní výkon 2020 doc. PhDr. Martin Vaculík, Ph.D. 431 800,00 6 4 311 025,03 209 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Migration and Contemporary Societies: Cultural Sociological Perspectives doc. Bernadette Nadya Jaworsky, Ph.D. 473 200,00 9 5 366 172,00 243 250,00 01.01.2020 31.12.2020

LF

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Diagnostika nozokomiálních infekcí a možnosti jejich prevence a terapie doc. MUDr. Filip Růžička, Ph.D. 235 000,00   4 3 166 234,81 108 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Faktory nespecifické imunity u některých imunopatologických stavů prof. MUDr. Jiří Litzman, CSc. 705 000,00   11 8 543 059,00 420 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Nové metody v diagnostice a stratifikaci kardiovaskulárních onemocnění doc. MUDr. Jan Krejčí, Ph.D. 610 000,00   15 12 492 148,00 334 800,00 01.01.2020 31.12.2020
Diferenciální diagnostika a odhad prognózy interních nemocí 4 MUDr. Jan Novák, Ph.D. 470 000,00   11 8 330 128,00 281 600,00 01.01.2020 31.12.2020

Fyzikální parametry a ovlivnění strategie chirurgické léčby u komplikovaných operací II doc. MUDr. Lenka Veverková, Ph.D. 235 000,00   6 4 169 702,00 120 400,00 01.01.2020 31.12.2020

Využití Oxygen Reserve Indexu v anesteziologii a intenzivní medicíně MUDr. Martin Helán, Ph.D. 353 000,00   9 6 247 838,13 151 268,00 01.01.2020 31.12.2020
MRI koreláty paměťových a kognitivních funkcí u zdravé populace a pacientů s 
neurologickým onemocněním prof. MUDr. Irena Rektorová, Ph.D. 1 175 000,00   12 10 823 825,00 751 215,61 01.01.2020 31.12.2020

Klinický přínos vizualizace cevního zásobení perforátorových laloků pomocí CT 
angiografie a duplexní sonografie doc. MUDr. Libor Streit, Ph.D. 353 000,00   6 4 253 960,15 159 600,00 01.01.2020 31.12.2020

Onemocnění dutiny ústní - etiopatogeneze, diagnostika a léčba prof. MUDr. Lydie Izakovičová Hollá, Ph.D. 940 000,00   12 8 682 580,01 463 982,63 01.01.2020 31.12.2020
Stanovení významných parametrů intrakraniálních nádorů pomocí zobrazovacích metod 
a jejich histologická korelace prof. MUDr. Radim Jančálek, Ph.D. 353 000,00   7 5 253 444,00 182 000,00 01.01.2020 31.12.2020

Nevyřešené otázky a nové metody hodnocení elektrokardiografického signálu doc. MUDr. Tomáš Novotný, Ph.D. 588 000,00   9 5 419 361,87 253 600,00 01.01.2020 31.12.2020
Nové přístupy ve výzkumu, diagnostice a terapii hematologických malignit VII RNDr. Ludmila Šebejová, Ph.D. 2 373 000,00   28 25 1 724 621,90 1 335 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Arytmogenní efekt aminophyllinu na buněčné kultury kardiomyocytů MUDr. Martin Ščurek 235 000,00   6 4 174 255,20 133 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Význam radiologických intervencí a pokročilých zobrazovacích metod v diagnostice a 
léčbě onkologických pacientů MUDr. Tomáš Andrašina, Ph.D. 823 000,00   14 11 610 840,00 369 400,00 01.01.2020 31.12.2020

Diagnostika a patofyziologie neuropatické bolesti prof. MUDr. Josef Bednařík, CSc. 705 000,00   9 7 547 088,00 360 740,00 01.01.2020 31.12.2020
Neurozobrazovací a neuromodulační metody v psychiatrii Mgr. Bc. Pavla Linhartová, Ph.D. 610 000,00   14 13 458 980,00 361 600,00 01.01.2020 31.12.2020
Zavedení robotizovaných endoskopických nástrojů do chirurgické operativy MUDr. Vladimír Čan 353 000,00   4 3 253 762,76 187 583,44 01.01.2020 31.12.2020
Optimalizace diagnostických a léčebných metod u multimorbidních seniorů II. MUDr. Katarína Bielaková, Ph.D., MHA 705 000,00   7 4 524 277,02 336 700,99 01.01.2020 31.12.2020
Porovnání viskoelastického měření přístroji ROTEM® Delta a ClotPro® u pacientů s 
traumatem. Prospektivní obsarvační studie. MUDr. Kamil Vrbica 353 000,00   5 3 254 335,13 159 600,00 01.01.2020 31.12.2020

Význam pohybové aktivity na průběh cystické fibrózy u adolescentů MUDr. Lukáš Homola, Ph.D. 353 000,00   5 3 259 847,37 183 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Ztráta sluchu v dětském věku - příčiny, diagnostika, možnosti rehabilitace IV. MUDr. Milan Urík, Ph.D. 470 000,00   5 4 350 533,33 214 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Pokročilé metody zpracování MR obrazu: prediktor prognózy u novorozenců s hypoxicko-
ischemickou encefalopatií doc. MUDr. Hana Ošlejšková, Ph.D. 353 000,00   6 4 274 263,00 169 786,95 01.01.2020 31.12.2020

Personalizovaná léčba v dětské onkologii: na cestě k "liquid dynamic medicine" a "N-of-
1 clinical trials" prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 1 175 000,00   13 9 936 086,53 579 160,00 01.01.2020 31.12.2020

https://inet.muni.cz/s/k/98504
https://inet.muni.cz/s/k/43034
https://inet.muni.cz/s/k/208918
https://inet.muni.cz/s/k/36728


Protektivní plicní ventilace během celkové anestezie a intenzivní péče u pediatrických 
pacientů: retrospektivní studie doc. MUDr. Jozef Klučka, Ph.D. 1 175 000,00   17 14 926 510,18 627 811,19 01.01.2020 31.12.2020

Dynamická termografie u chirurgických výkonů trávicí trubice Mgr. Erik Staffa, Ph.D. 470 000,00   7 5 330 742,23 208 047,33 01.01.2020 31.12.2020
Příspěvek (bio)chemických technik ke studiu molekulární podstaty vybraných 
patologických jevů a onemocnění Mgr. Ondřej Peš, Ph.D. 265 000,00   5 4 186 000,00 186 000,00 01.01.2020 31.12.2020

Buněčná a molekulární biologie pro Biomedicínské vědy prof. MUDr. David Šmajs, Ph.D. 2 167 000,00   30 22 1 517 930,00 1 261 240,72 01.01.2020 31.12.2020
Studium změn ve strukturách nervové soustavy po poškození MUDr. Marek Joukal, Ph.D. 497 000,00   8 6 354 240,97 221 471,68 01.01.2020 31.12.2020
Kardiovaskulární systém od A do Z prof. MUDr. Marie Nováková, Ph.D. 1 420 000,00   30 24 1 004 230,16 688 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Preklinický a klinický výzkum studentů v oblasti farmakokinetiky, 
neuropsychofarmakologie a personalizované farmakoterapie v onkologii doc. MUDr. Regina Demlová, Ph.D. 967 000,00   16 12 685 253,71 465 889,84 01.01.2020 31.12.2020

Zdroje pro tkáňové inženýrství 10 doc. MVDr. Aleš Hampl, CSc. 1 863 000,00   29 23 1 306 456,06 980 678,15 01.01.2020 31.12.2020
Příspěvek ke studiu molekulární, buněčné, tkáňové a systémové patofyziologie 
vybraných komplexních nemocí prof. MUDr. Kateřina Kaňková, Ph.D. 1 320 000,00   20 19 939 302,65 817 717,16 01.01.2020 31.12.2020

Prohlubování znalostí v oblasti zdravotních rizik a benefitů výživy, prostředí a životního 
stylu MUDr. Bohdana Rezková, Ph.D. 940 000,00   15 12 717 281,34 437 000,00 01.01.2020 31.12.2020

Faktory determinující vznik a hojení ran v intenzivní péči II - rizikové faktory odpovídající 
diferenciální diagnostiky PhDr. Simona Saibertová, Ph.D. 377 000,00   10 8 289 945,98 205 500,00 01.01.2020 31.12.2020

Digitální Amslerova mřížka. Software pro hodnocení metamorfopsií, astigmatismu a 
zklenutí zorného pole Mgr. Petr Veselý, DiS., Ph.D. 353 000,00   9 5 250 911,83 167 200,00 01.01.2020 31.12.2020

Simulační trénink v identifikaci a prevenci kritických událostí v anesteziologii a intenzivní 
medicíně MUDr. Tamara Skříšovská 353 000,00   8 7 282 196,81 241 496,28 01.01.2020 31.12.2020

PdF

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Sociálně pedagogická realita v centru výzkumu začínajících badatelů Mgr. Lenka Gulová, Ph.D. 718 000,00   16 11 607188,16 369 831,00 01.01.2020 31.12.2020
Provoz umění a výtvarná výchova Mgr. et Mgr. MgA. Ondřej Navrátil, Ph.D. 722 000,00   333 951,80 201 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Reflexe učitelského jednání v heterogenních kontextech doc. Mgr. Petr Najvar, Ph.D. 413 000,00   56 51 340 786,87 205 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Učení a vyučování cizím jazykům ve výzkumu prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D. 1 268 146,34   35 29 992 439,65 992 439,65 01.01.2020 31.12.2020
Postoje učitelů hudební výchovy na ZŠ a SŠ v České republice k lidové hudbě doc. PhDr. Judita Kučerová, Ph.D. 196 000,00   5 3 134 812,00 80 892,00 01.01.2020 31.12.2020
Význam speciální pedagogiky při podpoře a efektivním vzdělávání žáků v inkluzivním 
prostředí základní školy PhDr. Mgr. Ilona Fialová, Ph.D. 1 168 000,00   50 32 668 205,64 405 000,00 01.01.2020 31.12.2020

Analýza reflektivních deníků studentů učitelství doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D. 356 202,00   11 6 256 497,66 153 900,00 01.01.2020 31.12.2020
Přístupy a metody v edukačním procesu v geografickém a matematickém vzdělávání doc. PaedDr. Eduard Hofmann, CSc. 662 000,00   18 13 517 198,38 315 000,00 01.01.2020 31.12.2020

Výzkum kurikula tělesné výchovy a výchovy ke zdraví pro předškolní a mladší školní věk PhDr. Mgr. Petr Vlček, Ph.D. 99 000,00   6 3 63 298,00 38 000,00 01.01.2020 31.12.2020

Jazyková a literární komunikace III. doc. PhDr. Milena Šubrtová, Ph.D. 192 000,00   5 3 146 245,00 87 747,00 01.01.2020 31.12.2020
Výzkum behaviorálních přístupů v učení u dětí s poruchami autistického spektra a jinými 
neurovývojovými poruchami doc. PhDr. Karel Pančocha, Ph.D., M.Sc. 532 000,00   14 9 369 434,54 221 694,00 01.01.2020 31.12.2020

Trendy a aspekty technického a přírodovědného vzdělávání Ing. Zdeněk Hodis, Ph.D. 107 000,00   12 7 57 433,00 35 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Replikace výzkumu vývoje kognitivních procesů A. R. Luriji Mgr. Jan Krása, Ph.D. 75 000,00   3 2 59 999,84 36 000,00 01.01.2020 31.12.2020
Místa historické paměti jako indikátor odpovědného občanství a historického vědomí Mgr. Jiří Mihola, Ph.D. 175 000,00   12 8 133 332,15 80 000,00 01.01.2020 31.12.2020

PrF

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Trendy ve smírném řešení civilních sporů Mgr. Jan Holas 60 000,00   2,00   1,00   30 784,02   20 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Výhled definice relevantních trhů v technologické a digitální sféře Mgr. Bc. Jan Kupčík 163 431,00   3,00   2,00   47 103,04   40 363,00   01.01.2020 31.12.2020
Morální argumenty v interpretaci lidských práv JUDr. Martin Hapla, Ph.D. 210 000,00   5,00   3,00   65 045,99   58 306,00   01.01.2020 31.12.2020
Judikatura, nebo precedens: Podobnost citovaných rozhodnutí při citacích judikatury JUDr. Bc. Terezie Smejkalová, Ph.D. 152 484,00   3,00   2,00   30 822,01   24 082,00   01.01.2020 31.12.2020
Závislá práce a výkon umělecké činnosti JUDr. Jan Horecký, Ph.D. 250 000,00   6,00   3,00   100 297,53   73 000,00   01.01.2020 31.12.2020

https://inet.muni.cz/s/k/130144


Novelizace právní úpravy poskytování digitálního obsahu a digitálních služeb Mgr. Štěpán Richter 48 137,00   2,00   1,00   19 051,98   12 312,00   01.01.2020 31.12.2020
Právo a technologie VIII JUDr. Matěj Myška, Ph.D. 249 885,00   17,00   12,00   84 450,00   84 450,00   01.01.2020 31.12.2020
Odborné právnické databáze pro knihovnu Právnické fakulty Masarykovy univerzity 
2020 JUDr. Bc. Markéta Štěpáníková, Ph.D. 2 000 000,00   10,00   5,00   149 909,99   90 000,00   01.01.2020 31.12.2020

Zdroje pro knihovnu Právnické fakulty Masarykovy univerzity 2020 JUDr. Bc. Markéta Štěpáníková, Ph.D. 1 697 351,00   15,00   9,00   182 860,00   122 200,00   01.01.2020 31.12.2020
Pobytová oprávnění studentů v České republice Mgr. Eva Lásková 98 292,00   3,00   2,00   47 042,99   40 016,00   01.01.2020 31.12.2020
Účast v korporaci ve smluvních a korporátních souvislostech doc. JUDr. Josef Kotásek, Ph.D. 236 989,00   7,00   4,00   40 116,00   33 376,00   01.01.2020 31.12.2020
Principy a metodika pro vytvoření českého Kodexu správy a řízení nadací a nadačních 
fondů s veřejně prospěšným účelem Mgr. Jana Malá 58 172,00   2,00   1,00   22 079,00   15 339,00   01.01.2020 31.12.2020

Publikace vědeckých monografií VIII doc. JUDr. Marek Fryšták, Ph.D. 130 000,00   2,00   1,00   17 240,00   10 500,00   01.01.2020 31.12.2020
Právní nástroje ochrany biodiverzity v zemědělsky obhospodařované krajině Mgr. Nikola Mrkývková 58 745,00   3,00   2,00   42 571,49   35 503,00   01.01.2020 31.12.2020
Vybrané aspekty trestního práva hmotného a procesního v komparativním pohledu II Mgr. Adam Coufal 123 000,00   6,00   3,00   47 531,00   40 791,00   01.01.2020 31.12.2020
Pojem a výklad práva ČLR - otázka konfliktu mezinárodního a vnitrostátního práva Mgr. Ondřej Benc 40 751,00   2,00   1,00   29 147,27   21 948,00   01.01.2020 31.12.2020
Nástroje ochrany archeologického dedičstva Mgr. et Mgr. Róbert Antal 60 000,00   2,00   1,00   29 598,00   22 908,00   01.01.2020 31.12.2020
Ochrana spotřebitele u smluv uzavřených se zprostředkovateli a dodavateli energií 
mimo obchodní prostory Mgr. Bc. Svatava Veverková 83 677,00   3,00   2,00   25 616,00   25 616,00   01.01.2020 31.12.2020

Analýza návrhu nového stavebního zákona z pohledu požadavků na ochranu životního 
prostředí JUDr. Jakub Hanák, Ph.D. 144 429,00   9,00   5,00   15 000,00   15 000,00   01.01.2020 31.12.2020

Fiskální odpovědnost státu JUDr. Johan Schweigl, Ph.D. 164 994,00   13,00   7,00   33 077,02   26 337,00   01.01.2020 31.12.2020
Přechodný pobyt zletilého rodinného příslušníka občana EU pohledem unijního, českého 
a německého práva Mgr. Anna Katerina Vintrová, LL.M. 59 892,00   2,00   1,00   23 994,00   17 254,00   01.01.2020 31.12.2020

Věcná práva ve srovnání DCFR a českého občanského zákoníku Mgr. Lucie Mrázková 49 800,00   2,00   1,00   6 740,04   0,00   01.01.2020 31.12.2020
Pronikání trestního práva do ostatních právních odvětví JUDr. Jan Malý 250 000,00   6,00   3,00   47 053,00   40 313,00   01.01.2020 31.12.2020
Automatické zpracování soudních rozhodnutí: experiment s uživateli Mgr. Tereza Novotná 106 652,00   2,00   1,00   39 026,80   30 421,00   01.01.2020 31.12.2020
Veřejný pořádek a statusové otázky v právu obchodních korporací Mgr. Ondřej Málek 31 952,00   2,00   1,00   0,00   0,00   01.01.2020 29.09.2020
Projevy digitalizace v daňovém právu Dr Mgr. Damian Czudek, Ph.D. 209 055,00   12,00   9,00   70 000,00   70 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Právní aspekty sdílení dat v rámci informačních technologií konceptu Smart City v 
dopravě a jejich dopady do práva veřejných zakázek JUDr. Kamil Jelínek 153 312,00   3,00   2,00   117 472,01   80 000,00   01.01.2020 31.12.2020

PřF

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Studium pokročilých problémů v oblasti teoretické fyziky, astrofyziky a fyzikálního 
vzdělávání prof. Mgr. Jiří Krtička, Ph.D. 2 995 000,00   45,00   30,00   2 431 274,30   2 368 308,70   01.01.2020 31.12.2020

Matematické struktury 9 prof. RNDr. Roman Šimon Hilscher, DSc. 3 000 000,00   50,00   35,00   1 640 168,67   1 573 005,00   01.01.2020 31.12.2020

Studium a aplikace nízkoteplotního plazmatu a jeho interakcí s povrchy pevných látek 8 prof. Mgr. Petr Vašina, Ph.D. 3 000 000,00   42,00   35,00   1 041 998,78   770 710,00   01.01.2020 31.12.2020

Diagnostika a modelování plazmatu 3 doc. Mgr. Pavel Dvořák, Ph.D. 681 913,00   27,00   20,00   468 884,35   349 905,00   01.01.2020 31.12.2020

Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti proteinového a metabolického inženýrství prof. Mgr. Jiří Damborský, Dr. 400 000,00   26,00   21,00   240 000,00   240 000,00   01.01.2020 31.12.2020

Analýza sedimentárních pánví doc. RNDr. Slavomír Nehyba, Dr. 454 388,00   15,00   10,00   226 281,45   171 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Podpora výzkumné činnosti studentů Mikrobiologie a molekulární biotechnologie 4 doc. Mgr. Monika Vítězová, Ph.D. 470 000,00   41,00   35,00   345 996,46   229 442,98   01.01.2020 31.12.2020
Specifický výzkum v oblasti funkční genomiky a proteomiky prof. RNDr. Jiří Fajkus, CSc. 1 249 811,00   62,00   40,00   1 019 035,91   720 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Dlouhodobé procesy utvářející diverzitu a fungování ekosystémů doc. Mgr. Michal Hájek, Ph.D. 2 067 202,00   51,00   45,00   1 669 362,07   1 284 702,00   01.01.2020 31.12.2020
Výzkum Ekologických a Evolučních Principů na modelu obratlovců a jejich parazitů doc. Mgr. Tomáš Bartonička, Ph.D. 2 444 083,00   24,00   19,00   1 938 969,11   1 623 400,00   01.01.2020 31.12.2020
Podpora výzkumné činnosti studentů molekulární biologie a genetiky 8 prof. RNDr. Jiří Doškař, CSc. 2 055 671,00   140,00   120,00   1 391 863,78   1 113 697,08   01.01.2020 31.12.2020
Identifikační a predikční modely aplikované na kraniofaciální oblast člověka: inovace a 
validace doc. RNDr. Petra Urbanová, Ph.D. 473 000,00   12,00   9,00   137 000,00   110 000,00   01.01.2020 31.12.2020

Podpora biochemického výzkumu v roce 2020 prof. RNDr. Igor Kučera, DrSc. 1 917 371,00   50,00   39,00   830 753,53   752 820,00   01.01.2020 31.12.2020
Struktura a dynamika biopolymerů prof. RNDr. Jaroslav Koča, DrSc. 2 015 960,00   87,00   74,00   1 671 144,11   1 180 400,00   01.01.2020 31.12.2020
Výzkum proměn geografických procesů a vztahů v prostoru a čase Mgr. Ondřej Mulíček, Ph.D. 2 715 873,00   87,00   82,00   1 952 165,91   1 477 400,00   01.01.2020 31.12.2020
Terénní výzkum a laboratorní analýzy moravských populací migrantů se zaměřením na 
novověké komunity novokřtěnců RNDr. Robin Pěnička, Ph.D. 356 711,00   10,00   7,00   140 782,89   115 000,00   01.01.2020 31.12.2020

Podpora výzkumné práce studentů experimentální biologie rostlin 2020 doc. RNDr. Vít Gloser, Ph.D. 423 000,00   25,00   18,00   201 350,87   150 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Ekologické a evoluční zákonitosti v systémech parazit-hostitel a v systémech vodných 
bezobratlých prof. RNDr. Andrea Vetešníková Šimková, PhD. 2 089 766,00   31,00   25,00   1 355 677,96   1 106 500,00   01.01.2020 31.12.2020



Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti fyziologie, vývojové biologie a imunologie 
živočichů 2020 prof. RNDr. Alois Kozubík, CSc. 2 116 000,00   65,00   50,00   1 086 518,91   763 000,00   01.01.2020 31.12.2020

Matematické a statistické modelování 4 prof. RNDr. Zdeněk Pospíšil, Dr. 1 940 370,00   29,00   22,00   1 460 808,21   1 015 549,00   01.01.2020 31.12.2020
Analytické a fyzikálně-chemické metody ve výzkumu geologických, biologických a 
syntetických materiálů prof. RNDr. Viktor Kanický, DrSc. 1 929 783,00   47,00   34,00   1 493 025,40   1 049 706,00   01.01.2020 31.12.2020

Vývoj metod a instrumentace pro analýzu biologicky významných látek 2020 prof. Mgr. Jan Preisler, Ph.D. 2 090 599,00   30,00   20,00   1 620 941,07   1 163 950,00   01.01.2020 31.12.2020
Geologické procesy Českého masivu a Západních Karpat doc. Mgr. Radek Škoda, Ph.D. 2 262 292,00   66,00   60,00   1 225 378,56   912 196,81   01.01.2020 31.12.2020
Podpora studentského výzkumu v oblasti teoretické fyziky a astrofyziky Mgr. Filip Hroch, Ph.D. 1 241 047,00   14,00   10,00   1 029 000,00   1 029 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Struktura, elektronová struktura a optická odezva pokročilých materiálů IX prof. Mgr. Dominik Munzar, Dr. 1 084 932,00   16,00   9,00   735 382,96   530 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Nové molekuly, materiály a nanostruktury prof. RNDr. Jiří Pinkas, Ph.D. 2 090 598,00   40,00   31,00   1 630 630,71   1 132 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Studium proteinových komplexů pomocí nukleární magnetické rezonance a kryo-
elektronové mikroskopie doc. Mgr. Karel Kubíček, PhD. 550 000,00   25,00   20,00   404 020,99   290 000,00   01.01.2020 31.12.2020

Studentský výzkum v oblastech environmentální toxikologie v roce 2020 prof. RNDr. Luděk Bláha, Ph.D. 2 901 063,00   39,00   34,00   2 219 385,80   1 649 376,15   01.01.2020 31.12.2020
Výzkum studentů v oblastech chemie životního prostředí a hodnocení rizik v roce 2020 prof. RNDr. Jana Klánová, Ph.D. 2 952 098,00   38,00   31,00   2 333 902,44   1 599 547,76   01.01.2020 31.12.2020
Výzkum studentů zaměřený na chování chemických látek v prostředí a v lidském těle, 
transformačních mechanismů a změn které způsobují, vývoj nových molekul 
umožňujících kontrolovat chování a transport vybraných látek, vývoj senzorů a 
signálních molekul

Mgr. Peter Šebej, Ph.D. 2 242 469,00   44,00   37,00   1 691 089,10   1 554 038,37   01.01.2020 31.12.2020

FSpS

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Vliv silového tréninku na redukci dětské nadváhy a obezity Mgr. Tereza Králová 140 000,00   15,00   4,00   104 800,00   99 400,00   01.01.2020 31.12.2020
Analýza chůze specifických skupin populace Mgr. Marta Gimunová, Ph.D. 142 000,00   18,00   12,00   79 700,00   50 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Pokročilá analýza dat variability srdeční frekvence a kožního odporu jako indikátoru 
reakce autonomního nervového systému cvičenců v pohybových scénářích PhDr. Michal Vít, Ph.D. 142 000,00   4,00   3,00   107 420,00   68 000,00   01.01.2020 31.12.2020

Vliv aerobní pohybové aktivity na hipokampální neurogenezi a paměťové funkce Mgr. Vojtěch Grün 139 000,00   5,00   3,00   46 080,00   30 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Výzkum a hodnocení expozice hasičů při provádění zásahu u požáru v uzavřených 
prostorech a při hašení pěnou II Mgr. Aleš Pindur, DiS. 137 000,00   6,00   4,00   48 000,00   34 500,00   01.01.2020 31.12.2020

Probiotická suplementácia u silových športovcov a vplyv na športový výkon/stresovú 
adaptáciu RNDr. Stanislava Králová, Ph.D. 143 000,00   5,00   3,00   44 750,00   38 000,00   01.01.2020 13.10.2020

Prevalence přetrvávajících primárních reflexů a dyspraxie u dětí na prvním stupni 
základních škol Mgr. Leoš Daněk 137 000,00   6,00   4,00   30 000,00   30 000,00   01.01.2020 31.12.2020

Vliv nošení školních tašek na pohybový aparát dětí školního věku Mgr. Bc. Kateřina Jenčíková 142 000,00   9,00   5,00   69 200,00   53 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Komparace formálních vzdělávacích programů trenérů šermu v Maďarsku, Velké Británii 
a České republice Mgr. Michal Roček 104 000,00   6,00   4,00   49 100,00   41 000,00   01.01.2020 31.12.2020

Hodnocení střelecké výkonnosti na základě vybraných aspektů fyzického zatížení II. doc. PaedDr. Jan Ondráček, Ph.D. 130 000,00   4,00   3,00   57 150,00   37 000,00   01.01.2020 31.12.2020
Srovnání efektu souběžného silového a vytrvalostního tréninku v porovnání se silovým 
tréninkem u trénované a netrénované populace Mgr. Dominik Puda 119 000,00   6,00   5,00   25 000,00   18 000,00   01.01.2020 11.11.2020

Realizace a ověření měřicího systému - funkčního vzorku - pro optimální nastavení 
hrazdové konstrukce Mgr. Petr Hedbávný, Ph.D. 142 000,00   5,00   3,00   43 775,00   27 000,00   01.01.2020 31.12.2020

Vliv intervenčního pohybového tréninku hemotoonkologických pacientů MUDr. Kateřina Kapounková, Ph.D. 93 000,00   11,00   7,00   52 000,00   36 000,00   01.01.2020 20.10.2020

Seznam studentských vědeckých konferencí podpořených v rámci specifického výzkumu v roce 2020 na Masarykově univerzitě

ESF

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Studentská konference: Výzkum občanské společnosti a neziskového sektoru doc. Ing. Vladimír Hyánek, Ph.D. 110 816,00   6,00   4,00   47 505,00   47 505,00   01.01.2020 31.12.2020
Konference YEM 2020 * doc. Ing. Rostislav Staněk, Ph.D. 190 000,00   10,00   5,00   7 000,00   7 000,00   01.01.2020 31.12.2020

https://inet.muni.cz/s/k/40272
https://inet.muni.cz/s/k/100919


* konference se nemohla uskutečnit, čerpány byly jen prostředky na propagaci akce (vytvoření letáku v době, kdy se s realizací konference ještě počítalo)

LF

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Studentská vědecká konference LF MU 2020 MUDr. Michal Jurajda, Ph.D. 306 000,00   29 25 246 881,00 162 000,00 01.01.2020 31.12.2020

PdF

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Rozvoj metodologických a prezentačních dovedností doktorských studentů zaměřujících 
se na výzkum inkluze Mgr. Martin Vrubel, Ph.D. 275 113,00   30 23 201 372,66 120 824,00 01.01.2020 31.12.2020

Přístupy a metody ve výzkumu vzdělávání: seriál metodologických workshopů a 
konferencí 2020 prof. PhDr. Mgr. Tomáš Janík, Ph.D. 275 113,00   22 15 245 038,70 147 224,00 01.01.2020 31.12.2020

PrF

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 
2020

Počet členů 
řešitelského týmu 

projektu

Z toho počet 
studentů členů 

řešitelského 
týmu projektu

Způsobilé osobní 
náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 
osobní náklady 

studentů  (včetně 
stipendií) 

Datum zahájení 
projektu

Datum ukončení 
projektu

Weyrovy dny právní teorie 2020 JUDr. Martin Hapla, Ph.D. 40000 8 6 16899,34 16320 01.01.2020 31.12.2020
VIII. československé setkání doktorských studentů oboru právní historie a římského 
práva

doc. JUDr. Bc. Jaromír Tauchen, Ph.D., LL.M. 
Eur.Int. 40000 3 2 8739,99 2000 01.01.2020 31.12.2020

Konference Církev a stát - 26. ročník Ing. Mgr. Jaroslav Benák, Ph.D. 40000 6 2 27111,01 18371 01.01.2020 31.12.2020
Konference Zemědělské hospodaření v době klimatické krize JUDr. Jakub Hanák, Ph.D. 40000 4 3 26477,37 19200 01.01.2020 31.12.2020
COFOLA International 2020 doc. JUDr. Jiří Valdhans, Ph.D. 40000 5 4 11103 11103 01.01.2020 31.12.2020
COFOLA 2020 JUDr. Michal Janovec, Ph.D. 40000 6 5 31880,01 23792 01.01.2020 31.12.2020

https://inet.muni.cz/s/k/153532
https://inet.muni.cz/s/k/168652
https://inet.muni.cz/s/k/79018
https://inet.muni.cz/s/k/79018
https://inet.muni.cz/s/k/134502
https://inet.muni.cz/s/k/56932
https://inet.muni.cz/s/k/103397

	Seznam projektů MU

